rege Angliæ , die xır . junii anno u CCCC XXXI.

3º Opus magistri Johannis de Jarsonno super facto Puellæ

et credulitate ei præstanda .

4 ° Minuta seu notula notariorum processus agitati contra

3

eamdem Johannam la Pucelle , tradita seu traditæ in

vim compulsoriæ per magistrum Guillelmum Manchon ,

alterum notarium , et pro majori parte ejus manu scripta ,

in qua minuta inter alia inseritur quoddam foliolum

faciens mentionem de correctione certorum articulorum

de quo in acto præcedenti fit mentio (2).

( 1 ) Cette pièce , écrite sur le verso du feuillet 150 , est interrompue aux

mots Protestor tamen qui finissent la page . A partir du recto 151 jusqu'au

recto 157 , recommence la copie des procès-verbaux du 17 novembre , du 12 et

du 15 décembre .

(2 ) Cette rubrique, qui termine le fol. vº 204 , ne répond à rien . Le manuscrit

présente là une lacune qui semble devoir être comblée en allant chercher au

fol. 17 ro le fragment de la minute du procès de condamnation qui a été

imprimé en regard de la rédaction définitive dans le tome jer du présent

ouvrage. Voir ce qui est dit dans la préface sur la confusion que présente le

manuscrit de d'Urfé .
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5° Copia totius processus contra Johannam agitati.

6º Tenor sententiæ seu sententiarum contra eamdem Jo

hannam latæ seu latarum ( 1 ) , qui tenor talis est :

« IN NOMINE DOMINI, AMEN . Universis Christi fidelibus

præsentes litteras , seu præsens publicum instrumen

tum , inspecturis, Petrus, miseratione divina episco

pus Belvacensis , et frater Johannes Magistri, ordinis

Fratrum Prædicatorum , a magnæ religionis atque

circumspectionis viro , magistro Johanne Graverent ,

in sacra pagina professore eximio , ejusdem ordinis ,

Inquisitore fidei et hæreticæ pravitatis in toto regno

Franciæ auctoritate apostolica deputato , in dioecesi

Rothomagensi , et specialiter quoad præsentem pro

cessum , deputatus et commissus; judices competentes

in hac parte : salutem in auctore et consummatore

fidei, Domino nostro Jhesu .

« Quum supernæ Providentiæ placuerit quamdam

mulierem , nomine Johannam , quæ vulgo Puella

nuncupatur, infra terminos ac limites dioecesis ac

juridictionis nostræ , episcopi prædicti , per inclitos

militares viros capi et deprehendi; fama communi

jam multis in locis promulgante mulierem ipsam ,

illius honestatis quæ muliebrem sexum decet pror

sus immemorem , abruptis verecundiæ frenis totius

foeminei pudoris oblitam , deformes habitus virili